
Σελίδα 1 από 4 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 61 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ06-

Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017. 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

7. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/05.11.2016) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

9. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./142/21720/06.09.2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 

2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/28.12.2006) για την έγκριση της κίνησης 

διαδικασιών πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 
 Τηλέφωνα:          210 344 3327, 2566 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  7  Νοεμβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  188326/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω07Κ4653ΠΣ-4ΞΜ



Σελίδα 2 από 4 

10. Την αριθ. πρωτ. 146449/ΓΔ5/09.09.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Kατανομή πιστώσεων 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 

2016-2017 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 

156195/ΓΔ5/23.09.2016 Υ.Α. με θέμα «Ανακατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-2017 του τακτικού 

προϋπολογισμού» και ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/08.07.2016 (ΦΕΚ 2133 τ.Β΄/11.7.2016 - ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017», όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 144417/Ε1/7.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 2016-2017», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την αριθ. πρωτ. 157882/Ε2/26.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, 

ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 

ΤΕ01, ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 13 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 31 εκπαιδευτικών του κλάδου 

ΠΕ60-Νηπιαγωγών, 5 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου και 12 μειωμένου ωραρίου του κλάδου 

ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης 

Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 7 έως και την Τρίτη 8 

Νοεμβρίου 2016. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε κενές 

θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2016-

2017) και θα έχουν πλήρες και μειωμένο ωράριο διδασκαλίας κατά περίπτωση, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων.    

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 3 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1762 62,4 Ξάνθη 

2 9 ΒΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2112 58,3 Ιωαννίνων 

3 10 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2148 57,733 Ιωαννίνων 

4 13 ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2364 53,5 Εβρος 

5 16 ΦΛΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2692 47,933 Ρέθυμνο 

6 33 ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 3405 31,1 Βοιωτία 

7 37 ΤΣΟΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 3509 27,033 Εύβοια 

8 41 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3538 25,867 Αργολίδα 

9 43 ΘΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3589 24,4 Εύβοια 

10 47 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 3668 21,233 Αχαΐα 

11 51 ΤΣΟΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 3697 20,267 Αχαΐα 

12 52 ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3699 20,267 Αχαΐα 

13 56 ΠΙΣΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 3708 20,233 Α΄ Λέσβου 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ω4Κ84653ΠΣ-Α36
ΑΔΑ: Ω07Κ4653ΠΣ-4ΞΜ



Σελίδα 3 από 4 

 

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 2 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 392 106,457 Δ΄ Αθηνών 

2 4 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 557 101,407 Δ΄ Αθηνών 

3 7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 738 95,65 Φλώρινα 

4 8 ΦΙΛΙΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛ ΟΧΙ Β 767 94,902 Λευκάδα 

5 9 ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 787 94,367 Α΄ Ανατ. Αττικής 

6 10 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 812 93,768 Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 11 ΒΟΥΡΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 820 93,598 Α΄ Αθηνών 

8 12 ΛΑΣΚΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 824 93,482 Α΄ Αθηνών 

9 13 ΜΕΛΙΣΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 830 93,265 Α΄ Αθηνών 

10 14 ΚΟΜΝΗΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 831 93,223 Α΄ Αθηνών 

11 16 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 848 92,798 Α΄ Αθηνών 

12 17 ΚΑΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 850 92,767 Α΄ Αθηνών 

13 18 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΣΜΥΡΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 852 92,732 Α΄ Αθηνών 

14 19 ΚΟΛΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 853 92,698 Α΄ Αθηνών 

15 20 ΣΙΑΜΑΤΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 856 92,602 Α΄ Αθηνών 

16 21 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 857 92,593 Α΄ Αθηνών 

17 22 ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 859 92,565 Α΄ Αθηνών 

18 23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 891 91,633 Α΄ Ανατ. Αττικής 

19 25 ΜΠΙΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 959 89,198 Ιωαννίνων 

20 33 ΒΛΑΧΟΥ ΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1815 48,597 Κέρκυρα 

21 34 ΠΟΛΥΤΗΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1958 42,02 Αργολίδα 

22 35 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2190 28,183 Λακωνία 

23 36 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 2240 25,307 Χανιά 

24 37 ΤΣΟΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 2256 24,84 Λακωνία 

25 38 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2257 24,83 Ρέθυμνο 

26 39 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 2277 24,083 Α΄ Χίου 

27 40 ΜΟΡΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2278 24,063 Δωδεκάνησα 

28 41 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 2281 23,875 Β΄ Πειραιά 

29 43 ΓΑΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 2307 22,67 Α΄ Χίου 

30 44 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2308 22,657 Α΄ Λέσβου 

31 45 ΔΕΤΣΗ 
ΧΑΡΟΥΛΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 2309 22,65 Δωδεκάνησα 

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 3 ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 170 94,564 Κοζάνη - ΑΜΩ 

2 4 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 472 71,787 Φλώρινα - ΑΜΩ 

3 7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 607 57,316 Α΄ Λέσβου - ΑΜΩ 

4 10 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 725 46,268 Κέρκυρα - ΑΜΩ 

5 11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 742 45,273 Κέρκυρα - ΑΜΩ 

6 12 ΓΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 761 44,434 Εύβοια 

ΑΔΑ: Ω07Κ4653ΠΣ-4ΞΜ



Σελίδα 4 από 4 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

7 16 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 794 42,347 Εύβοια 

8 22 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 858 38,933 Εύβοια - ΑΜΩ 

9 25 ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 961 32,382 Κυκλάδες 

10 27 ΦΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 967 32,162 Κυκλάδες 

11 30 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 989 31,083 Κυκλάδες 

12 40 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1034 28,372 Εύβοια - ΑΜΩ 

13 43 ΚΙΡΛΙΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΪΝΤ ΟΧΙ Β 1039 28,096 Εύβοια - ΑΜΩ 

14 48 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1219 19,979 
Δωδεκάνησα - 
ΑΜΩ 

15 49 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1227 19,363 
Δωδεκάνησα - 
ΑΜΩ 

16 50 ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1365 15,015 
Δωδεκάνησα - 
ΑΜΩ 

17 51 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 1422 13,357 
Δωδεκάνησα - 
ΑΜΩ 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ.: ……../…….-2016) 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω07Κ4653ΠΣ-4ΞΜ


		2016-11-07T15:06:27+0200
	Athens




